FACULDADES ADAMANTINENSES INTEGRADAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA DOCENTES

EDITAL 26/2015

CLASSIFICAÇÃO FINAL - RETIFICADA

O Vice Diretor das Faculdades Adamantinenses Integradas, no uso de suas atribuições, retifica e

torna pública a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público de Provas e Títulos para Docentes,

conforme Edital nº 26/2015.

CURSO: ENGENHARIA DE ALIMENTOS
    DISCIPLINA: MICROBIOLOGIA BÁSICA

Didática/
Redação

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Títulos

1° 001 Márcia Zilioli Bellini 19.402.445-3 86,00 60,00 146,00

2° 015 Juliana Gisele Belote D’Acardia Cruz 26.609.290-1 81,50 50,00 131,50

3° 013 Priscila Atique Morais de Carvalho 33.069.337-2 74,00 42,00 116,00

4° 010 Caroline Marroni Cremonez 33.497.768 73,50 0,00 73,50

5° 016 Carlos Henrique Viesi do Nascimento Filho 475.858.64-5 70,50 0,00 70,50

     CURSO: FISIOTERAPIA
    DISCIPLINA: INSERÇÃO PROFISSIONAL EM FISIOTERAPIA

Didática/
Redação

Pontuação
Total Class. Inscrição Nome R.G. Títulos

1° 002 Matheus Campos Garcia Parra 33.989.612-7 87,00 38,00 125,00

2° 004 Fernando Garbi Pereira 41.036.419-8 86,00 35,00 121,00

3° 006 Caio de Lima Paes 28.929.087-6 75,00 0,00 75,00

Adamantina, 22 de janeiro de 2016.

Prof. Dr. Wendel Cléber Soares
Vice Diretor